
Dz-08.0021.52.2023 

 

 

Uchwała Nr LII/480/2023 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 30 marca 2023 r. 

  

 

w sprawie: projektu stałej organizacji ruchu w ciągu ulic Baczyńskiego, Szymonowica i Obrońców Tobruku                 

w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego               

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt stałej organizacji ruchu w związku z wprowadzeniem strefy ograniczonej 

prędkości „TEMPO 30” oraz skrzyżowań równorzędnych w ciągu ulic Baczyńskiego, Szymonowica i Obrońców 

Tobruku w Krakowie w związku z pismem Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK z dnia 15.02.2023 r.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                        /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK                                             

z dnia 15.02.2023 r. 

  

 

  

 


